Non fiat. i. non fieri debeat.

Uia. hoc exceptionē recipit. s. de fin. l. ei q pignori
r. l. deū. et ideo si succubui in petitiōe fundi remoue-
bor a petiōe vie. sed si ante viam r.

Sed si ante. tictianū. f. iudicio iā cepto in via.
r. vt hec mala rō: nā idē videt posse signari in superio-
ri casu. fz alia est ratio diuersitatis: qz in isto casu per se
cundam quēstionē non pōt fieri p iudiciū pime qñō

quia maior res vertitur in prima qm in scda. est ex pma fiat p iudicium ad scbam: sed non ecotra. sed in superio ri casu contra. et ideo fieret p iudicium priori per po steriorum. vt J. eo. l. rei. et. s. de iudi. l. per minorem. item alia rone: qz in pmo casu si p iudicetur michi via deberi presumit qualiter

chqz q fundus sit meo: alioquin via michi non debet. sed in isto lz p iudicetur meus fundus: no presumit debita via. sz certe ambe iste ratio nes ad idē tēdit. Sed oppo. si pmo petij via et postea fundus r succibā in fundo: nōne fit michi p iudicium in via? Rñ. nō reo sed vltimas fit reo et rei fauore hoc dicitur. et facit. s. de ser. vrb. pie. l. si q. qui habet. et. l. fundi.

Resitutio num. id est ipe res titutiones: quia altera per patientiam: altera p cor potale traditionē vt. s. de ser. vrb. pie. l. i. s. si. vel dic q ex alia cā: nati fundus vt meus seruus vt debita. vt no. C. v. vtu fru. l. coruptio. Quid ergo si simul intenet vtrāqz? Rñ. pmo fundus debeo petere cū altera sit p iudicia lis. ar. C. de adul. l. qm.

Non nocet exceptio. f. hec qz p iudicium petitio: Undi. partem. pro iudicio. (ni via non fiat.

Proprium meū. p ius petij fundus totum rei vendi. nunc p conditionē fructus peto.

Questum est. in superioru casu.

Cōstet. et sic obtineā. et sic. facit cōtra nos: qz et si nō obtineā debere agere publiciana. et sic cōi diui. et si aut negat cōi diui. vt hic: sic etiā denegabit publiciana. sed dic qz hic volebā agere cōi diui. ex eadē causa dicens me directe dñm pro parte: et plene dic vt no. s. v. tuic. l. minor. et facit. l. si venditor. et. l. si mācipiū. eo. ii. et. s. fami. herci. l. i. et. l. fundus.

h mōi. i. cōi diui. vel p dicitio. sz nonne quotidie fit cōtra in fructibz? Rñ. hic p ius pncipaliter petunt: qd non lz: sed accessorie sic.

Experi. qones iste r qz sūt. s. e. l. fundus. p iudicetis sunt. et hoc est qd bt. s. de iud. p minorē. Jo.

Unes exceptiones. coherentes rei r integro statu rei. vt. C. eo. l. defensiones. et. C. de nō nu. pe. l. tā māda totū. Et no. qz hec est huius. l. snis qz si qua exceptio ppe tit reo: et eadē fideiussoi dat: fideiussoi etiāz inuito reo eā opponat. sub hoc em p iudicet: qz lex aliū sonare videt